
  2. јул 2025. године                     СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА КРУШЕВЦА  БРОЈ 9                                  5     
 

215 
На основу члана 93. Закона о локалној 

самоуправи („Сл. гласник РС'', бр. 129/07, 83/14 - др. 
закон, 101/16 - др закон, 47/18 и 111/21- др. закон), 
члана 13. став 1. Закона о регистру просторних 
јединица и адресном регистру („Сл. гласник РС“, 
број 9/20), члана 8. Статута града Крушевца         
(''Сл. лист града Крушевца'', бр. 15/18 и 11/24) и     
чл. 3. и 5. Одлуке о критеријумима и поступку за 
утврђивање назива улица и тргова на подручју града 
Крушевца („Сл. лист града Крушевца'', бр. 1/09 - 
пречишћен текст и 5/17), уз претходну сагласност 
Министарства државне управе и локалне самоуправе 
број 001896066 2025 14800 012 002 015 001 од        
25. априла 2025. године, 

Скупштина града Крушевца, на седници одржаној 

дана 1. јула 2025. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О УТВРЂИВАЊУ НАЗИВА УЛИЦЕ   

НА ПОДРУЧЈУ ГРАДА КРУШЕВЦА 

 

I – УТВРЂУЈЕ СЕ назив улице на подручју 

Града Крушевца у насељеном месту Крушевац и то: 

1. Назив Милија Вуковић,  за  улицу  која се 
пружа од Улице Марка Живића, према северу, затим 
кружно према западу и даље југу и истоку и затвара 
круг, обухвата катастарске парцеле бр. 2635/132, 
2635/36, 2636/6, 2635/55, 2635/50, 2635/48, 2635/44, 
2635/43, 2635/39 и делу 2635/54 све КО Крушевац“. 

II Саставни део овог решења чини скица наведене 
улице.  

III Задужује се Одељење за стамбено-комуналне 
и имовинско-правне послове Градске управе града 
Крушевца да ажурира списак и скицу улица на 
подручју града Крушевца. 

IV Ово решење објавити у „Службеном листу 
града Крушевца'' и на интернет презентацији Града 
Крушевца. 

 
 СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 

 I Број: 015-12/2025                    ПРЕДСЕДНИЦА, 
                                                     Драгана Баришић, с.р. 

     216 
     На основу члана 93. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС'', бр. 129/07, 83/14 - др. закон, 101/16 – 
др. закон, 47/18 и 111/21 - др. закон), члана 13. став 1. 
Закона о регистру просторних јединица и адресном 
регистру („Сл. гласник РС“, број 9/20), члана 8. Статута 
града Крушевца (''Сл. лист града Крушевца'', бр. 15/18 и 
11/24) и члана 3.  Одлуке о критеријумима и поступку за 
утврђивање назива, улица и тргова на подручју града 
Крушевца (''Сл. лист града Крушевца'', бр. 1/09 - 
пречишћен текст и 5/17), уз претходну сагласност 
Министарства државне управе и локалне самоуправе                    
број 002253607 2025 14800 012 002 015 001 од        
21. маја 2025. године, 

Скупштина града Крушевца, на седници одржаној 

дана 1. јула 2025. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗМЕНИ РЕШЕЊА О ОДРЕЂИВАЊУ 

НАЗИВА НОВИХ И ИЗМЕНИ НАЗИВА 

ПОСТОЈЕЋИХ УЛИЦА И ТРГОВА  

НА ПОДРУЧЈУ ГЕНЕРАЛНОГ ПЛАНА 

КРУШЕВЦА 

 

I – У Решењу о одређивању назива нових, измена 

назива постојећих и утврђивању пречишћеног списка 

улица и тргова на подручју Генералног плана Крушевац 

I број: 015-2/2004 од 23.06.2004. године („Сл. лист града 

Крушевца“, број 4/04) у тачки I врши се измена тако што 

се: 

- Назив под бројем 194. „Илочки трг“ замењује 

називом „Трг Светог Саве“. 

- У опису под бројем 194. Илочки Трг мења се 

назив Трга тако да гласи: 

„194. Трг Светог Саве, обухвата простор окружен  

Ул. Церском, Призренском, Светог Саве, Жупском, 

Жичком, Лазе Пачуа и Светог Саве. 

 

  II  Саставни део овог решења чини скица наведеног 

Трга.  

 

III  Задужује се Одељење за стамбено-комуналне 

и имовинско-правне послове Градске управе града 

Крушевца да ажурира списак и скицу улица на 

подручју града Крушевца. 

 

  IV Ово решење објавити у „Службеном листу града 

Крушевца'' и на интернет презентацији Града Крушевца. 

  

СКУПШТИНА ГРАДА КРУШЕВЦА 

  

 I Број: 015-13/2025                    ПРЕДСЕДНИЦА,                                                                                                                  

                                                    Драгана Баришић, с.р. 

 

 

217          

На основу чл. 59. и 60. Закона о јавним 

предузећима („Сл. гласник РС", бр. 15/16 и 88/19), 

члана 15. Одлуке о организовању Јавног комуналног 

предузећа за производњу и дистрибуцију топлотне 

енергије „Градска топлана“ Крушевац („Сл. лист 

града Крушевца“, бр. 5/13 – пречишћен текст и 9/16) 

и члана 22. Статута града Крушевца ("Сл. лист града 

Крушевца", бр. 15/18 и и 11/24), 

Скупштина града Крушевца, на седници одржаној 

дана 1. јула 2025. године, донела је 

 


